平成２６年１２月２４日

各 位

会 社 名 東洋合成工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 木村 有仁

 （コード：４９７０、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 事業サポート部長 島川 優

 （TEL．０３－５８２２－６１７０）

平成２７年３月期（第６５期）配当予想の修正（復配および創立６０周年記念配当）

に関するお知らせ

当社は、平成２６年１２月２４日開催の取締役会において、以下のとおり、期末配当予想について修正するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正（復配および創立６０周年記念配当）の理由

当社は、前期より、誠に遺憾ながら無配を継続してまいりましたが、この間、収益力の向上に取り組み、

強固な事業基盤の構築を図るとともに、安定的な配当を実施できる財源の確保に努めてまいりました。

当期の業績につきましては、一定水準の当期純利益を確保できる見通しであり、今後の事業展開や内

部留保等を総合的に勘案いたしました結果、復配の目処がついたものと判断し、今回の配当予想を修正

し、１株当たり６円の期末配当を実施する方針といたしました。

また当社は、昭和２９年９月に、日本アセチレン化学工業株式会社として麻酔薬等の医薬品用化学製

品の製造ならびに精製を行う事業を開始し、平成２６年９月２７日をもちまして創立６０周年を迎える

ことができました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の皆様方の温かいご支援の賜物と心

から感謝申し上げます。

つきましては、これを記念するとともに、株主の皆様への感謝の意を表するため、平成２７年３月期

の剰余金の配当において、１株当たり６円の記念配当を実施することといたしました。

これにより、平成２７年３月期の剰余金の配当は、年間配当が１株当たり１２円（普通配当６円＋記

念配当６円）となる予定であります。

これからも株主の皆様のご支援にお応えしてまいりたいと考えております。

２．配当予想の修正（復配及び創立６０周年記念配当）の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭

0.00

円 銭

0.00

今 回 修 正 予 想

12.00

（普通配当6円00銭）

（記念配当6円00銭）

12.00

（普通配当6円00銭）

（記念配当6円00銭）

当 期 実 績
円 銭

0.00

前 期 実 績

（平成２６年３月期）
0.00 0.00 0.00

以 上